
 
 

Via dei Capuccini, 2 - 31049 Valdobbiadene (TV)  -  Tel. 0423 9778 - Fax 0423 976093 
 

 
Delibera n. …20… 

 

 Verbale di Deliberazione  
 

Nel giorno 5 del mese di agosto 2020 alle ore 18:30, nella sede dell’Ente, a seguito di avviso di 

convocazione diramato dal Presidente in data 3 agosto 2020 prot. n. 2758, si è riunito il C.d.A. 

Eseguito l’appello risultano: 

 

 Presenti Assenti 

PRANDIN Alberto Presidente X  

BANCHIERI Lodovico Vice Presidente X  

DI BENEDETTO Andrea Consigliere X  

DE MARTIN Lidia Consigliere X  

TITTONEL Federica Consigliere X  

 

Assiste alla seduta il Segretario Direttore Dr. VOLPATO MAURO. 

Il Presidente, constatato legale il numero degli intervenuti, invita i convenuti a deliberare 

sull’oggetto sotto indicato. 

 

O G G E T T O 

APPROVAZIONE DEL PROGRAMMA TRIENNALE 2020-2022 ED ELENCO ANNUALE 

2020 DEI LAVORI PUBBLICI. 

 

 

 

Direttore 

Si attesta che il presente provvedimento è stato regolarmente istruito ed è compatibile con le vigenti 

norme di legge e di regolamento ed è redatto per conformità al Bilancio di Previsione. 

 

Valdobbiadene, lì 05/08/2020 

L’ISTRUTTORE DEL PROVVEDIMENTO 

 

 

(…….……………….……………) 

 

 



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

  

RILEVATO che, ai sensi dell’art. 21 del Decreto Legislativo 18/04/2016, n. 50 e s.m.i., l’attività di 

realizzazione dei lavori pubblici delle Amministrazioni si svolge sulla base di un programma 

triennale e dei suoi aggiornamenti annuali, da predisporre nel rispetto di documenti programmatori 

e da approvare unitamente all’elenco dei lavori da realizzare nell’anno stesso; 

 

RILEVATO altresì che, ai sensi dell’art. 5 del D.M. Infrastrutture e Trasporti 16/01/2018, n. 14, il 

Consiglio di Amministrazione con propria deliberazione n. 9, assunta nella seduta del 25/02/2020, 

ha adottato lo schema di programma triennale ed elenco annuale dei lavori pubblici secondo quanto 

disposto dall’art. 5 del D.M. di cui sopra; 

 

PRESO ATTO che non risultano pervenute osservazioni in merito al suddetto programma; 

 

RILEVATO che si rende necessario approvare il programma triennale 2020-2022 e l’elenco 

annuale dei lavori pubblici per l’anno 2020; 

 

VISTO l’art. 21 del Decreto Legislativo 18/04/2016, n. 50 e s.m.i.; 

 

VISTO il D.M. Infrastrutture e Trasporti 16/01/2018, n. 14; 

 

VISTO lo Statuto dell’Ente e il relativo Regolamento di Amministrazione; 

 

TUTTO ciò premesso e considerato; 

 

ACQUISITO il parere favorevole del Segretario Direttore in ordine alla legittimità dell’atto; 

 

A VOTI unanimi, espressi nelle forme di legge, 

 

 

DELIBERA 

 

1. di prendere atto e richiamare quanto riportato in premessa e narrativa; 

 

2. di approvare l’allegato programma triennale dei lavori pubblici 2020-2022 e l’elenco annuale 

2020 dei lavori pubblici, adottato con propria deliberazione n. 9, del 25/02/2020, dando atto 

che le seguenti schede allegate alla presente deliberazione costituiscono parte integrante e 

sostanziale della stessa: 

− A: quadro delle risorse necessarie alla realizzazione dei lavori previsti dal programma, 

articolate per annualità e fonte di finanziamento; 

− B: elenco delle opere pubbliche incompiute; 

− C: elenco degli immobili disponibili di cui agli articoli 21, comma 5, e 191 del Decreto 

Legislativo n. 50/2016 e s.m.i., ivi compresi quelli resi disponibili per insussistenza 

dell’interesse pubblico al completamento di un’opera pubblica incompiuta; 

− D: elenco dei lavori del programma, con indicazione degli elementi essenziali per la 

loro individuazione; 

− E: lavori che compongono l’elenco annuale, con indicazione degli elementi essenziali 

per la loro individuazione; 

− F: elenco dei lavori presenti nel precedente elenco annuale nei casi previsti dal comma 3 

dell’articolo 5 del DM n. 14/2018; 

 



4. di disporre la pubblicazione della presente deliberazione all’albo on line e sul sito istituzionale 

dell’Ente, nella pagina “Amministrazione trasparente”, sezione “Provvedimenti”, sottosezione 

“Provvedimenti Organi di indirizzo politico” e sezione “Opere pubbliche”. 

 

 

 



Letto, approvato e sottoscritto. 

 

I CONSIGLIERI IL PRESIDENTE IL DIRETTORE 

 
L. BANCHIERI 

 

 

A. PRANDIN M. VOLPATO 

A. DI BENEDETTO 

 

 

  

L. DE MARTIN 

 

 

  

F. TITTONEL 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

PUBBLICATA all’albo on line degli Istituti di Soggiorno per Anziani “San Gregorio” dal 

………………………… al ………………………… per 15 giorni consecutivi. 

 

 IL DIRETTORE     

Valdobbiadene, ………………………… ……………………………….. 

 

 

 

 
 


